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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
o udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJ! ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem Jjest wymiana stolarki okiennej w salach chorych
i pomieszczeniach towarzyszacych na Oddziale Psychiatrycznym w budynku ,H1™- parter
na terenie Szpitala Swigtej Trojey w Plocku.

W zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia,
zwanej dalej ,SIWZ", zlozonym przez Wykonawce, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1§ 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z pozn. zm.) Zamawiajgcy — Plocki Zakiad Opieki Zdrowotnej Sp. z o.0. wyjasnia,
Co nastepuje: .

Pytanie Nr 1 .

Czy Zamawiajagcy dopuszcza profile PCV wyprodukowane w technologii  koekstrukgji
z wykorzystaniem granulatu z odzysku czyii profile pochodzace z recyklingu, z szarym wiiadem?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza powyZszego. :

Pytanie Nr 2 _ .
Czy Zamawiajgcy dopuszcza profile 5-komorowe o szerokosci mniejszej niz 70 mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. '

Pytanie Nr 3 '

W nowych oknach ma byé szpros konstrukcyjny o szerokosci profila czy migdzyszybowy - moze byé
0 szerokoscei 8, 18, 26,45 mm? _
Odpowiedz:. Zamawiajacy wyjasnia, iz w oknach ma byc szpros konstrukeyjny o szerokosci profita.

Pytanie Nr 4
Czy Zamawiajacy dysponuje przedmiarem rob6t? Jesli tak — prosimy o zamieszczenie,
Odpowiedz:. Zamawiajacy nie dysponuje przedmiarem robot.

Pytanie Nr 5

Na jakiej wysokosci od podiogi znajdujg sie okna? Jakg diugosé ma mied pret do specjainego
mechanizmu uchylacza z poziomu podiogi np.firmy GEZE? :

Odpowiedz:. Zamawiajacy wymaga lufcika rozwierno - uchylnego z mechanizmem otwieranym
Z pozycji parapetu. Wysokosé od podiogi posadowienia okien — 1m.

Pytanie Nr 6

Okno o wymiarze szer.76 x wys. 195 cm- Zamawiajacy wymaga jako dwuskrzydiowego, podziat ma
by¢ na dwa skrzydia w pionie czy w poziomie?

Odpowiedz:. Zamawiajacy wymaga dzielonego w poziomie.

Pytanie Nr 7

Czy wraz z oknami majg zostaé wymienione parapety zewnetrzne i wewnetrzne, czy ponowie
zamontowane stare parapety? ' :
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zamontowania starych parapetow.
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Pytanie Nr 8

Czy szyba ma byé bezpieczna dwustronnic Gzy wystarczy bezpieczna z jednej strony a z drugiej
standardowa? Ta informacja jest nam potrzebna do wyceny, a cena rézni si¢ w zaleznosci
od wariantu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby szyba byta bezpieczna dwustronnie.

Pytanie Nr 9
Czy podany wspétczynnik dotyczy catego okna czy samej szyby?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz podany wspétezynnik dotyczy szyby.

Pytanie Nr 10
Proszg o okreslenie czy w gémym skrzydle okna ma byé poprzeczka CZy sZpros migdzyszybowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby w gérnym skrzydle okna byia poprzeczka.

Pytanie Nr 11

Prosze o podanie szerokosci wymaganego szprosu migdzyszybowego, czy 18mm, 25mm, 45mm,
w poszczegolnych skrzydiach. '
Odpowiedz: Zamawiajacy udzieit odpowiedzi w Pytaniu Nr 3 niniejszego pisma.

Pytanie Nr 12

Prosze wskaza¢ sposob rozliczenia zuzycia wody i pradu? Czy mozliwa jest rezygnacja z korzystania
Z zasobOw zamawiajacego?

Odpowiedz: Zamawiajgacy wyjasnia, ze mozliwa jest rezygnacja z korzystania z zaschow
Zamawiajgcego.

Pytanie Nr 13 :

W opisie przedmiotu zaméwienia pkt 1 — zadania inwestycyjne widnieje zapis: "W ramach prac
wykonane beda wszystkie nw. roboty budowiane i porzadkowe obejmujgce zakresem wymiane okien
zewnetrznych drewnianych na okna z PCV o wspoiczynniku przenikania ciepta max. 1,1 W/m2K”,
w tym samym punkcie w zakresie robst wymagane jest : szklenie szyba zespolong niskoemisyjng
U=1,1"

Ktory z powyzszych zapiséw jest prawidiowy? Czy Zamawiajgcy wymaga wspotczynnik przenikania
ciepta dla calych okien U=1,1 WI/m2K, czy dotyczy to szyb, a w tym przypadku wspéiczynnik
przenikania ciepta dia catych okien bedzie wynosit powyzej 1,5 W/im2K?

Aby uzyskac wspoiczynnik przenikania ciepta dla calego okna U=1,1 nalezy zastosowaé pakiet
trzyszybowy o wspoiczynniku U=0,7 W/m2K :

Odpowiedz: Zamawiajgcy udzielit odpowiedzi w Pytaniu Nr 9 niniejszego pisma.

Pytanie Nr 14

Czy w nowo wymienianych oknach nalezy zastosowac nawiewniki? Jezelj tak to Jakie higrosterowalne
czy cignieniowe reczne?

Qdpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga zastosowania nawiewnikow.

Powyzsze informacje nalezy traktowac, jako integralng czesé SIWZ.
Tres¢ niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajgcego: www.szpitalplock.pl
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